روش کار فعالین سندیکای واحد و اسناد مصوب این سندیکا الگوی مناسبی را در اختیار قرار داده است. این الگو را به دست بگیریم و سازمانهای مبارزه طبقاتی کارگران را ایجاد کنیم. این نیاز لحظه کنونی است.

بهمن شفیق- ۱۸ ژوئن ۲۰۰۵ - ۲۸ خرداد ۱۳۸۴